新規就農者
新規就農研修⽣    各位

ソリマチ農業簿記 12 研修会の開催について

標記の件につきまして、新規就農者及び来年より就農される研修⽣の⽅を対象に
パソコン農業簿記(ソリマチ農業簿記 12)の研修会を開催いたします。
ソリマチがどういったものなのか、また基本的な操作の仕⽅などを中⼼にソリマチ株式会
社九州ブロックの藤⽥さんにお越しいただいて研修会を⾏います。

【⽇時】令和 5 年 12 ⽉ 8 ⽇(⾦) 13 時 30 分〜16 時 30 分
【場所】南阿蘇村役場 2F ⼤会議室
【内容】ソリマチ農業簿記 12 を使ったパソコン農業簿記研修会
【講師】ソリマチ株式会社 九州ブロック 藤⽥ ⼀樹

※なお当⽇、パソコンをお持ちの⽅はご持参下さい。
パソコンをお持ちでない⽅は、農協で研修⽤パソコンを準備いたしますが数に限りがあり
ますので事前にご連絡下さい。

（お問い合わせ先）
                             JA 阿蘇営農部

営農企画課 中尾 美⽉
TEL (0967)-22-6115